

Compras e Contratos

Termo de Adjudicação - Termo de Adjudicação - Itapoá Ano - Minuta - Adjudicação: 2020 Número - Minuta - Adjudicação: 16 Adj Seq - Adjudicação - Item Adjudicação: 1 Pág 1 / 1

DESPACHO DE ENCAMINHAMENTO DE ADJUDICAÇÃO PARA HOMOLOGAÇÃO

Ref: PREGÃO Nº 38/2020 — PROCESSO Nº 71/2020 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS (OUTSOURCING DE IMPRESSÃO), COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E FORNECIMENTO DE INSUMOS, EXCETO PAPEL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

Ao Diretor de Administração Sr. SAMUEL ALVES SILVA

Encaminhamos o presente processo licitatório para que seja emitida a competente deliberação, enaltecendo-se que o procedimento, no juízo da Pregoeira e Equipe de Apoio, desenvolveu-se dentro dos estritos termos da legislação vigente, pelo que a sua homologação é recomendada ao PREGÃO Nº 38/2020 — PROCESSO Nº 71/2020 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS (OUTSOURCING DE IMPRESSÃO), COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E FORNECIMENTO DE INSUMOS, EXCETO PAPEL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL E SEUS ANEXOS, e sua ADJUDICAÇÃO é recomendada em favor da empresa STARJET CARTUCHOS REMANUFATURADOS LTDA ME, com sede á Rua Dona Francisca, nº 4.349, Bairro: Santo Antônio, na cidade de Joinville/SC, CEP: 89.249-000, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 01.854.994/0001-76 e Inscrição Estadual nº 974.574.912, representada neste ato pelo sócio administrador, o Sr. CLAUDEMIR ZANGHELINI VIEIRA, portador do CNPF/MF nº 623.759.629-15 e do CI.RG nº 1.434.908 SSP/SC, vencedora do objeto da licitação com preço total de R\$ 64.999,44 (sessenta e quatro mil, novecentos e noventa e nove reais e quarenta e quatro centavos).

Vencedores	
Nome	Itens
STARJET CARTUCHOS REMANUFATURADOS LTDA.ME	1
R\$ 64.999,44 (sessenta e quatro mil, novecentos e noventa e nove reais e quarenta e quatro centavos)	

Atenciosamente,

Itapoá, 02 de outubro de 2020.

LAYRA DE OLIVEIRA PREGOEIRA